VINICOLE
  JUSQU’AU 30 SEPTEMBRE 2018
2 www.colombie-cadet.com
TUYAUX CAOUTCHOUC serti en longueur de 1M
Tube : NR de qualité alimentaire, blanc, lisse. Armature : fils synthétiques avec hélice de renforcement en acier noyée dans la paroi. Transport du lait. Tuyau destiné à l’équipement des camions-
citernes de ramassage et de transport laitier, des postes de déchargement à quai, des postes fixes, des unités de transformation et de conditionnement. Transport d’autres produits alimentaires
: vins, bières, cidres, jus de fruits, vinaigres, alcools titrant jusqu’à 96%, etc. à l’exception des produits gras et des huiles. Température : -30°C à +80°C.

Température -20° C et +60°C; Pression à 1.5 à 2 bars.
BACCUS - Souple à froid
Diamètre Sphérique MF Mètre Sup.
100 195,74 € 15,74 €
125 264.53 € 21,53 €
Poignée manutention de tuyau
Code Réf. Fourn. Type Prix € HT
2192692 5105389 1-1/2 - 2’1/2 224.00
2192693 5105330 3’-3’75 238.00
2192694 5105331 4’-4’75 252.00
2192695 5105332 6’-6’75 281.00
5www.colombie-cadet.com
RACCORD INOX ET ACCESSOIRES
Raccord femelle à ligaturer avec écrou
Réf. Fourn. Diamètre Prix € HT
RAC40FL 40 22,30
RAC50FL 50 28,10
RAC70FL 70 47,40
Raccord mâle à ligaturer
Réf. Fourn. Diamètre Prix € HT
RAC40ML 40 12,60
RAC50ML 50 18,50
RAC70ML 70 32,70
Double femelle
Réf. Fourn. Diamètre Prix € HT
RAC40DF 40 42,70
RAC50DF 50 48,50
RAC70DF 70 64,20
Double mâle
Réf. Fourn. Diamètre Prix € HT
RAC40DM 40 19,90
RAC50DM 50 28,80
RAC70DM 70 42,90
Réduction femelle/mâle
Réf. Fourn. Diamètre Prix € HT
REDFF50M40 50-40 31,10
REDFF70M50 70-50 51,40
REDFF70M40 70-40 58,70
Augmentation femelle/mâle
Réf. Fourn. Diamètre Prix € HT
AUGFF40M50 40-50 34,00
AUGFF50M70 50-70 51.70
Coude mâle/femelle
Réf. Fourn. Diamètre Prix € HT
CMF40 40 44.60
CMF50 50 53.10
CMF70 70 77.80
Mireur mâle/femelle
Réf. Fourn. Diamètre Prix € HT
MIRINO40 40 144.20
MIRINIO50 50 159.90
MIRINO70 70 240.80
Y 2 mâles/1 femelle
Réf. Fourn. Diamètre Prix € HT
RACY40 40 96.00
RACY50 50 117.40
Clé de serrage
Réf. Fourn. Diamètre Prix € HT
CLEART 25-80mm 43.40
CLEARTGM 80-120mm 61.80

Réf. Fourn. Prix € HT
1010-1/2 10.20
1010-3/4 13.80
Vanne papillon bride carrée démontable
Réf. Fourn. Diamètre Prix € HT
VP40BC 40 108.80
VP50BC 50 136.40
VP70BC 70 223.00
Vanne à boule avec purge bride carrée
Réf. Fourn. Diamètre Prix € HT
VBN40BC 40 139.50
VBN50BC 50 181.70
VBN70BC 70 291.80
Joint par sachet de 20 pcs
Réf. Fourn. Diamètre Prix € HT
JOIRAC40 40 7.70
JOIRAC50 50 10.11
JOIRAC70 70 19.40
Joint de bride carrée - 10pcs
Réf. Fourn. Diamètre Prix € HT
JOIBRI40 40 13.10
JOIBRI50 50 13.10
JOIBRI70 70 19.00
Raccord sphérique femelle à ligaturer
Réf. Fourn. Diamètre Prix € HT
ARC100FL 100 81.00
RAC120FL 120 98.00
RAC150FL 150 127.00
Raccord sphérique mâle à ligaturer
Réf. Fourn. Diamètre Prix € HT
RAC100ML 100 64.00
RAC120ML 120 82.00
RAC150ML 150 101.00
7www.colombie-cadet.com
TUYAU DE LAVAGE CAOUTCHOUC ET PVC
Tube : EPDM de qualité alimentaire, blanc, lisse. Armature : fils synthétiques. Pour le nettoyage à l’eau
chaude dans les industries agroalimentaires avec utilisation occasionnelle à la vapeur jusqu’à +160°C.